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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Søndre Rød 20 C, 0752 Oslo

MATRIKKEL
Gnr. 11 Bnr. 577 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 155 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 150 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 49 kvm

Loftstue har areal oppmålt til 16 GUA.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1983

TOMT
Eiet tomt 211 kvm

PRISANTYDNING
12 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Jan Petter Vie Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 12 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 312 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 12 500 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 313 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 12 813 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))

--------------------------------------------------------
kr 12 828 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 697,- pr. mnd.

Lån på MNOK 1,7 er nylig utbetalt ifb. rehabilitering av garasjer.
Lånet fordeles likt på alle garasjeplassene (94 plasser). Søndre
Rød 20C vil få en andel av fellesgjeld på kr 18 085.
Felleskostnadene er allerede økt for å ta høyde for lånet. P.t. har
ikke forretningsfører oversikt over hvor mye av felleskostnadene
som utgjør kapitalkostnader (renter og avdrag).

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kabel-TV/Bredbånd (Altibox/Viken Fiber),
parkering/garasjeplass, brøyting, vedlikehold og gartnertjenester
til fellesområder, forsikring av hus etc.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 12 732,48 pr. år Herav: Feie- og tilsynsgebyr: kr 272,00 Vann-
og avløpsgebyr: kr 12 460,48

EIER
Karl Oddvar Ausland

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Selveier rekkehus i tilknytning til Søndre Rød Huseierforening
beliggende på Vestre Aker/Mosekollen i Oslo kommune. Boligen
har tomt på 211 kvadratmeter og disponerer ideell andel av
fellesarealer opparbeidet med plenarealer, diverse beplantning,
prydbusker, sittegrupper, lekeapparater og asfalterte arealer
bestående av innkjøring til garasjer samt gangbaner.
  

Trafikkfri boliggrend med flotte grøntområder og lekeplasser
m.m.
Solrike og idylliske uteplasser på hver side av huset
God intern beliggenhet på feltet
Garasjeplass med mulighet for elbillader
Flotte tur- og rekreasjonsområder i nærmiljøet
Nærhet til T-bane
Buss og T-bane innen gangavstand
Kort vei til Røa sentrum med en rekke butikker, restauranter
og servicetilbud m.m.
Tilknyttet huseierforening med bl.a. husforsikring, kabel-tv og
internett, samt garasje inkl. i felleskostnader

Søndre Rød 20C er et hyggelig, lyst og innholdsrikt
enderekkehus med en svært attraktiv og barnevennlig
beliggenhet. Boligen går over to plan + loft, og byr på en god
planløsning med fire soverom og to bad på ett plan. I tillegg en
innholdsrik 1. etasje med stor stue/spisestue, separat kjøkken og
vaskerom med toalett.

PARKERING



Det medfølger garasjeplass (nr. 1) i felles garasjeanlegg. Det er
mulig å montere elbillader på plassen. Elbillader må bestilles og
monteres av huseierforeningens leverandør Elektro Nettverk
Service.

Søndre Rød Huseierforening har investert i infrastruktur for lading
av ladbare kjøretøy i garasjeanleggene på Søndre Rød. Alle
beboere som ønsker å lade kjøretøy i garasjene skal koble seg til
dette anlegget. Styret har inngått avtale med CURRENT for
elbillading. Hver beboer betaler for eget strømforbruk, samt en
fast månedspris for tjenesten.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen har en svært barnevennlig og rolig beliggenhet på Røa,
hvor du har kort avstand til alt området har å by på. Rekkehusene
på Søndre Rød danner et særdeles barnevennlig boligområde da
området er avgrenset med bommer og er således et bilfritt miljø.
Området har en rekke aktiviteter for både store og små: Det er
flere lekeplasser på området hvor barn og voksne treffes til
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
samsvarserklæring på dette arbeidet. Eksisterer det
samsvarserklæring? Ja
Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet - Det
Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende
kontrollinstanser med avvik som ikke er utbedret eller
kontrollen er over 5 år? Nei
Forekommer det ofte at sikringene løses ut? Nei
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i
boligens elektriske anlegg? Nei

Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke Oppvarmingskarakter Rød -
Energikarakter F

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 12 732,48 pr. år Herav: Feie- og tilsynsgebyr: kr 272,00 Vann-
og avløpsgebyr: kr 12 460,48
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle endringer i
gebyrer/avgifter.

EIENDOMSSKATT
Det er eiendomsskatt i Oslo kommune. Bunnfradraget i Oslo er i
2024 på inntil 4,7 millioner kroner for bolig og fritidsboliger.
Skattesatsen er 2,8 promille av eiendomsskattegrunnlaget. For
mer informasjon se:
https://www.oslo.kommune.no/skatt-og-naring/skatt-og-avgift/
eiendomsskatt/hvor-mye-skal-du-betale-i-eiendomsskatt/.
Faktura for eiendomsskatt sendes den som er registrert eier av
eiendommen på faktureringstidspunktet. Ved eierskifte må
kjøper og selger gjøre opp betalingen av eiendomsskatten seg
imellom.

Eiendomsskatt 2024: kr 11 432.

FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 2 697,- pr.mnd. som inkluderer:
Kabel-TV/Bredbånd (Altibox/Viken Fiber),
Parkering/Garasjeplass, brøyting, vedlikehold og
gartnertjenester til fellesområder, forsikring av hus etc.

SØNDRE RØD HUSEIERFORENING

Ny eier vil automatisk bli medlem av Søndre Rød
Huseierforening
Huseierforeningen har egen hjemmeside: www.sondrerod.org
Beboere har tilgang til felles redskapsbod hvor man kan
benytte seg av forskjellige hageredskaper
Her på Søndre Rød har de i mange år hatt en strøordning som
har gått på omgang mellom huseierforeningens medlemmer.
Les mer: https://sondrerod.org/omr-det_v2-1/stroplan_sr
Søndre Rød Huseierforening disponerer på vegne av de
enkelte boligene fellesarealet på eiendommen gnr.11 bnr. 2 i
Oslo, samt garasjeanlegg i gnr. 11 bnr. 579, gnr. 11 bnr. 513
seksjon nr. 19 og gnr. 11 bnr. 578 seksjon 13 i Oslo
Boligene i Søndre Rød Huseierforening 1-22 består av: 64
rekkehusleiligheter og 2 leilighetsbygg med til sammen 30
leiligheter. Leilighetene er organisert som et borettslag -
Søndre Rød borettslag. Huseierforeningens fellesareal har
gårdsnr. 11, bruksnr. 2 i Oslo kommune.

VEDLIKEHOLD
Vedlikehold blitt utført på Søndre Rød de siste årene:

Søppelbrønner
Takprosjekt
Fibernett
Ladeløsning for elbiler
Nye gatelys
Selvlukkende bommer og nytt lekeapparat
Garasjeprosjekt (fortsatt pågående)

I tillegg er det håndtert løpende vedlikehold og oppgraderinger
som feilende garasjeporter, nytt gjerde ved akebakken, felling av
trær samt reparasjon av varmekabler, annen elektronikk som
bryter sammen og vedlikeholdsavtaler m.m.

ÅRSREGNSKAP
Søndre Rød Huseierforening hadde i 2023 et overskudd på 69
743 kroner. I budsjettet for 2023 ble det lagt opp til 0 kroner i
overskudd. Overskuddet er overført til bruk i 2024, til deler av
kostnader ved brannsikringstiltak i garasje nr 1 og 22 og
rehabilitering av garasje nr 12.

Det er budsjettert med et underskudd i 2024 og med
reforhandlede avtaler, ønsker styret å minske dette
underskuddet så mye som mulig slik at man forhåpentligvis
slipper å øke felleskostnadene unødvendig. Budsjettet for 2024
er revidert grunnet ny informasjon om kostnader tilknyttet blant
annet rehabiliteringen av garasje nr 12. For å få rehabilitert
garasjen i 2024, er foreningen nødt til å ta opp lån. For å sikre
tilfredsstillende likviditet fremover er det ønskelig med et lån på
1,7 millioner, avbetalingstid på 20 år. Rehabilitering er planlagt
gjennomført i løpet av sommerhalvåret 2024. Deler av
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